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Ordet advent betyr «ankomst» eller 
«komme» på latin, og her er det 
Herrens ankomst vi tenker på. Vi skal 
snart feire jul, og desember er travel 
for mange.

Første søndag i advent markerer 
begynnelsen på kirkeåret. Vi tenner 
lilla lys, og den lilla fargen er fargen 
for forberedelse og faste. For­
beredelse til juletiden, hvor vi feirer 
Jesus sin fødselsdag. Adventstiden, 
hvor vi tenner lys, peker altså frem 
mot det store lyset, nemlig Jesus. 

Adventstiden var opprinnelig 
også forbundet med faste. I våre 
dager kan vel advent neppe sies 
å bære særlig mye preg av det. 
De mange julebordene med mye 
mat og ikke minst drikke, minner 
vel mer om fråtsing enn om måte­
hold. Adventstiden brukes også til 
shopping av julegaver, og er preget 
av utvidete åpningstider og søn­
dagsåpne butikker. Mange synes 
julen har blitt altfor kommersiell.

Personlig synes jeg jo julen begynner 
tidligere og tidligere for hvert år. Ja, 
allerede tidlig i september noterte 
jeg meg at kakemennene var på 
plass i butikkhyllene, og det spilles 
julemusikk i butikkene lenge før 
advent en gang har startet! Julen 
har blitt lenger, og advent har fått 
mindre plass i vår hektiske hverdag.

Skikken med adventslys kom i bruk 

ca år 1000. Vi tenner lys for fred, 
tro, kjærlighet og håp. Flere steder 
i verden er det krig og konflikt, og 
en fredelig løsning kan synes langt 
unna. Troen ser ut til å være over­
flødig for mange. Det ser ut til at ikke 
så mange har bruk for den lenger, 
og hva med kjærligheten? Vi synes å 
være mer opptatt av oss selv enn av 
andre. Vi burde kanskje i større grad 
se opp fra mobiltelefonen og se oss 
rundt. Kanskje er det noen vi kan 
rekke ut en hånd til? En overarbeidet 
kollega, eller naboen som nettopp 
har mistet et familiemedlem. Å spre 
kjærlighet og godhet koster ofte så 
lite, men kan bety så mye. Det kan 
være et smil, et vennlig ord, å måke 
snøen av bilen til naboen. Dessuten 
er det også veldig smittsomt!

Kanskje har du hørt legenden om de 
fire adventslysene? Om barnet som 
ble så lei seg fordi lysene for fred, tro 
og kjærlighet sluknet. Bare lyset for 
håp brant. Og med det lyset kunne 
hun tenne de andre tre lysene igjen.

Ha en fin advent!

Hver gang det er dåp i kirken blir vi 
minnet om hvor vennlig Jesus tar 
imot barna og åpner Guds rike for oss. 
Jeg har fått lese disse versene utallige 
ganger som dåpsvert i Ask kirke og 
er blitt veldig glad i dem. For Gud er 
barna verdifulle og unike akkurat slik 
de er. De trenger ikke å prestere, ha 
mye Bibel-kunnskap eller gjøre seg for­
tjent til det. Vi voksne kan ofte tenke at 
vi ikke er gode nok, at vi ikke kan nok 
eller ikke er fromme nok for å fortjene 
en plass i kirken og i Guds rike. Da kan 

vi se til barna; de er åpne, nysgjerrige 
og vitebegjærlige, de stiller spørsmål 
og undrer seg. Tør vi voksne å ta imot 
Guds ord og rike slik som barna? 

Det nærmer seg jul og det er gode 
muligheter for å kunne oppsøke en 
kirke i nærheten. Det er mange flotte 
julekonserter og gudstjenester rundt i 
kirkene våre på Askøy, og der får vi høre 
og ta imot Guds ord. Ta gjerne med en 
venn, slektning eller en nabo uansett 
alder. Vi er alle Guds barn.

Solfrid Kleiven 
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«De bar små barn til ham for at han skulle 
røre ved dem, men disiplene ville vise dem 
bort. Da Jesus så det ble han harm og sa til 
dem: «La de små barn komme til meg, og 
hindre dem ikke! For Guds rike hører slike 

til. Sannelig, jeg sier dere: Den som ikke tar 
imot Guds rike slik som et lite barn, skal 

ikke komme inn i det». Og han tok dem inn 
til seg, la hendene på dem og  

velsignet dem.»

(Markus 10, 13-16)

Side 8–9
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Kvart år kjem rapporten som viser kor 
lykkelege me er (World Happiness Report). 
For få år sidan var Noreg på toppen av lista. 
Me er framleis høgt oppe, men fell litt ned-
over år for år. Før var det dei yngste blant 
oss som var dei mest lykkelege. Slik er det 
derimot ikkje lenger, dei unge har vorte 
meir pessimistiske. Slik var det ikkje før. 
Blir liva våre meir skjøre?

Bekymring
Sjølv om me framleis er svært privilegerte 
på mange område, er det symptomatisk at 
unge bekymrar seg meir. Verda er uroleg. 
Klimaendringane gjer både notid og framtid 
usikker, talet på krigar og konfliktar aukar, 
ja faktisk har det ikkje vore fleire væpna 
konfliktar i verda sidan andre verdskrig.

Frå eit kristent perspektiv var vel aldri 
verda meir skjør enn då Guds frelseplan vart 
gitt til to tenåringar frå den bortgøymde 
byen Nasaret. For eit vågestykke frå Gud! 
Tenk å leggja frelseplanen til ein liten, fattig 
og skjør familie. Her var det mykje som 
enkelt kunne skore seg. Men måten me 
kalkulerer på, er sjeldan Guds måte. 

I fjor hadde me, tradisjonen tru, 
julevandring for barnehagane. Barna var 
kledde ut som gjetarar, vismenn, englar, 
Maria og Josef. Vandringa hadde nådd 
målet sitt, Jesus hadde kome i krubba og 
barna var stilt opp rundt alterringen. 

Kyrkjelydspedagogen vår kom på å 
spørja: Var Jesus ein vanleg baby? Barn 
svarer på spørsmål, gjerne høgt. I kor 
ropte halvparten ja, halvparten nei. Og litt 
uintendert kom eit viktig poeng fram, for 
begge svar er rett.  Jesus var som oss. Gud 
kom med nervesystem, blodårer og negler 
som voks. Men han var også noko heilt 
anna enn oss. Han var og Gud, opphøgd 
og evig. Jesus, som Gud og menneske, er 
skjøre menneskes hjelpar i liv og død.

Nåde og sjølvoppofring
For Jesus veit korleis det er å vera menneske. 
I jula blir livet teke på alvor. Det er ikkje eit 
poeng å stå fram som fromme glansbilete. 
Me må ta omsyn til både vondskapen og 
godheita i og rundt oss. Dette er allereie 
kjent av Jesus og difor vil han koma til oss. 
Me kunne ikkje koma til han, men han 

måtte koma til oss. Det er nåde og sjølv-
oppofring sett i system. 

Jesus er verdas lys
Eg håpar mange opplever ei god og 
meiningsfull høgtid. Men jula er ikkje først 
og fremst dei lystige hjarters høgtid. Det er 
ikkje julestemninga me feirar, men tida då 
noko for alltid vart endra i verda. Jula er 
tida då Guds lys byrja å skina med ny glød 
i verda. Jesus er verdas lys og han kom for å 
skina og gi håp i mørket vårt. Trygve Skaug 
seier det slik: «No har eg lært at det er plass 
til heile mørket mitt i lyset ditt».

Om me kjem til å stiga eller søkka 
på lykkemålingane veit ingen. Livet er 
uføreseieleg. For mange blir jula ikkje slik 
ein ønskjer ho skulle vera. Ingen av oss 
kjenner framtida, ho er skjør. Men me skal 
få kjenna og ta imot han 
som kom, Jesus, verdas 
frelsar. Velsigna høgtid.

Espen Tveten, 
sokneprest i Hjelme  
og Blomvåg

Ilustrasjonsfoto: FreeBibleimages.org

Jula – ei skjør høgtid
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Strusshamn kirke
Søndag 1.12 kl. 19	 Adventskonsert Follese  
		  musikklag

Tirsdag 3.12 kl. 19:30	 Julekonsert Askøy  
		  Gospelkor m/band

Onsdag 4.12 kl. 19	 Sanggudstjeneste  
		  – Veien mot Betlehem, med  
		  Prosjektkor ledet av kantor  
		  Hermund Rebnord og  
		  sopran Silje-Marie  
		  Norderhaug

Søndag 8.12 kl. 18	 Julekonsert,  
		  Follesø Mannskor

Fredag 13.12 kl. 19	 Julekonsert med de  
		  klassiske gitaristene Sondre  
		  Høymer og Benjamin  
		  Søreide

Søndag 15.12 kl. 19 	 Felles julekonsert,  
		  Mannskoret Ljom,  
		  Strusshamn musikkforening,  
		  Prosjektkor, sangelever fra  
		  Kulturskolen  

Erdal kirke
Fredag 6.12 kl. 17:30	 VÅR JUL-julekonsert

Søndag 8.12 kl. 17	 Julekonsert Sangforeningen  
		  EKKO, Erdal Janitsjar og  
		  Erdal skoles musikkorps

Lørdag 14.12 kl. 17	 Julekonsert Askøy  
		  skolebrass

Tirsdag 17.12 kl. 19	 «Synger julen inn»  
		  med mannskoret Ljom
Tveit kirke
Lørdag 30.11 kl. 17	 Adventskonsert Kleppe  
		  musikklag og Askøy  
		  kulturskoles barnekor 

Mandag 9.12 kl. 11:30	 Lunsjkonsert med Tomine  
		  Mikkeline Eide og Endre  
		  Dåvøy

Torsdag 12.12 kl. 19:30	 Julekonsert koret Roots

Herdla kyrkje
Onsdag 11.12 kl. 19	 Julekonsert Træet  
		  skulemusikkorps og  
		  Askøy Unge strykere

Fredag 13.12 kl. 21	  «Julenatt»  
		  m/Askøy Brassband 
Ask kirke
Søndag 8.12 kl. 18	 Julekonsert Ask mannskor  
		  og Breistein mannskor  
		  med flere

Fredag 13.12		  Lucia-feiring v/Musikalhuset

Illustrasjonsfoto: Pixabay
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Julekonserter

4



a : m e n  4 - 2 0 2 4

For meg symboliserer sangen håp og kjærlighet. 
Jeg ser for meg den sårbare, uskyldige babyen som 
representerer verdens frelse. 

Julesalmen kan gi en følelse av ro og tillit 
til at lyset finnes selv i de mørkeste tider. Den 
appellerer til en lengsel etter noe større enn oss 
selv og minner oss på viktigheten av å ta vare på 
både små og store øyeblikk i livet. Det som også 
gjør sangen spesiell er at den er spilt inn i fødsels-
kirken i Betlehem. Denne kirken er bygget over 
stedet der Jesus skal ha blitt født. I 2000 fikk jeg 
også oppleve å besøke fødselskirken i Betlehem.

Carola Häggkvist har laget den vakre melodien 
til «Himlen i min famn», men teksten har Erik 
Hillestad æren for. Teksten ble til i Israel, inspirert 
av landskapet på vei til Betlehem, der Josef og 
Maria reiste for å føde sitt barn. Sangen ble utgitt 
i 1999 på albumet «Jul i Betlehem», som Carola 
spilte inn i Israel. Med sin moderne tekst og 
melodi, har den fått en spesiell plass blant nyere 
julesanger i Skandinavia og platen har satt flere 
salgsrekorder. 

Julesalmen bærer et budskap om håp, kjærlig-
het og omsorg, og den handler om undringen og 
ærefrykten rundt Jesu fødsel, om hvordan et lite 
barn kan representere verdens håp og redning. 

Sangen, som ofte tolkes som en vuggesang fra 
Maria til det nyfødte Jesus-barnet, setter ord på 
følelsen av å favne noe guddommelig og dyre-
bart. For meg uttrykker teksten både ydmykhet 
og storhet i å favne et mirakel. Salmen kan også 
minne oss på at selv de minste blant oss kan bære 
stor betydning og være en kilde til lys og håp for 
andre. Og i en verden som stadig virker usikker og 
hvor problemene stadig melder seg, så kan denne 
julesalmen gi oss en påminnelse om at vi har et 
ansvar for bringe ut et fredsbudskap. 

Slik har «Himlen i min famn» blitt til trøst og 
inspirasjon for meg, særlig i juletiden. Julesalmen 
kan gi oss en påminnelse om 
at det lille og sårbare kan bære 
stor betydning – enten det er et 
nyfødt barn, en enkel handling 
av omsorg eller troen på en bedre 
fremtid. 

Ingvild Augestad

Vem har tänt den stjärnan som speglas i ditt öga? 
Vem tog mörket bort i herdars blick din första natt? 
Vem har flätat kronan, av strå omkring din panna 
Vem har fört tre vise till vårt stall min kära skatt? 

Är du en av tusen små? 
Är du han dom väntar på? 
Du mitt lilla barn, en ängel givit namn. 
Är du jordens dolda skatt? 
Jag fått skydda denna natt. 
Är det själva himlen som jag gungar i min famn. 

Vem har väckt den rädslan, som lät ditt hjärta gråta?
Varför tar din hand så hårt ett grepp om mammas hår?
Runt oss dansar skuggor, nu är ängeln borta
Han sa så mycket vackert, mycket mer än jag förstår

Giv att dina dagar får bli till andras glädje 
giv att alla möter dig med kärlek mild och god 
Aldrig ska jag glömma, de ord som jag fick höra 
vad som än oss händer vill de ge oss kraft och mod 

Är du en av tusen små? 
Är du han dom väntar på? 
Du mitt lilla barn, en ängel givit namn. 
Är du jordens dolda skatt? 
Jag fått skydda denna natt. 
Är det själva himlen som jag gungar i min famn. 

Vem har tänt den stjärnan som speglas i ditt öga 
Himmeldiamanten, över staden Betlehem

«Himlen i min famn» er  
en relativt nyere julesalme, 
som jeg de siste årene har 
blitt veldig glad i.

Min jule-
salme 

Himlen i min famn

Ilustrasjonsfoto: FreeBibleimages.org
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Til tross for store nedbørsmengder var det god 
stemning og masse folk som besøkte Barne
festivalen på Kleppestø senter. 

– Det er kjekt og givende å stå på kirken sin stand på Barnefestivalen. Her kommer mange 
­hyggelige barn, foreldre og besteforeldre som vi får snakke med og dele ut gratis vafler til.  
Det er en flott måte å få informere om alle de gode tilbudene som kirkene på Askøy har for  
barn i ulike aldersgrupper, sier Solfrid Kleiven, leder i Ask menighetsråd, og en av de mange  
som stod på kirken sin stand denne dagen.

Mange barn kom innom kirken sin stand og 
laget gøye foamclay-figurer og leverte flotte 
bidrag til tegnekonkurransen.

Det kom også mange innom kirkens stand, 
som i god sjømannskirkeånd tilbød gratis 
vafler, foamclay-aktivitet for barn og teg-
nekonkurranse. Her fikk vi også fortelle de 
besøkende om kirkens mange spennende 
tilbud til barn, barnefamilier og ungdom 
på Askøy. 

– Vi opplevde Barnefestivalen som fin og 
verdifull. Det var kjekt å være med. Håper 

dette kan fortsette, og vi vil gjerne være 
med videre. Det var fine aktiviteter, godt 
med vaffelsteking, kommenterer Kjellaug 
og Ivar Berland, som var noen av de mange 
positive og engasjerte frivillige på kirkens 
stand.

Mange besøkende til standen vår ble 
overrasket over alle de fine aktivitetene og 
møteplassene kirken har, så her ser vi at vi 

har en jobb å gjøre med å nå ut til målgrup-
pene. Hjelp oss gjerne med å spre informa-
sjon ut til familie og venner!

En ekstra takk til Grethe Davidsen som 
steller i stand og inviterer til denne fan-
tastiske Barnefestivalen utenfor Kleppestø 
senter! Vi gleder oss allerede til neste år!

Pia Melby og Marie Stenseide Pedersen

Kirken på Barnefestivalen
Kirken var også i år representert på Barnefestivalen, som gikk av 
stabelen lørdag 24. august. Til tross for store nedbørsmengder var 
det god stemning og masse folk som besøkte festivalen. 
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Marie Stenseide Pedersen gleder seg til å ta fatt på kateketjobben og til å møte konfirmantene. 
Hun håper at den bakgrunnen som hun har selv, kan gjøre at konfirmantene vil være mer åpne.

Marie Stenseide Pedersen (45) har blitt ny 
kateket i Askøy og vil ha mye av ansvaret 
for undervisningen av konfirmanter, og 
da spesielt konfirmantene i Strusshamn 
menighet. Hun har i mange år jobbet som 
lærer på Fauskanger barne- og ungdoms-
skole, mest på mellomtrinnet. 

– I utgangspunktet trivdes jeg veldig godt 
som lærer. Men en dag jeg hadde en dårlig 
dag på jobben, gikk jeg inn på finn.no. Da 
dukket stillingen som kateket opp, og jeg 
tenkte at dette er stillingen for meg. Så da 
søkte jeg på den, og nå er jeg her, smiler 
Marie, som gleder seg til å ta fatt på jobben. 
– En slik jobb har mange muligheter som 
jeg ikke hadde i skolen.

En sterk opplevelse
Hun har vokst opp i Kollevåg på Askøy, 
men bor nå på Øvre Kleppe, er gift og har 
to barn på 20 og 26 år. Som 25-åring fikk 
hun et radikalt møte med Jesus der hun 
erfarte at livet ble nytt på alle måter. 

– Jeg har ikke vokst opp i noe kristent 
hjem. Har vel egentlig levd på samme måte 
som de fleste andre gjør. Men det ble en 
veldig sterk aha-opplevelse da jeg fikk et 
møte med Jesus. 

Frikirkelig bakgrunn
Da Marie ble en kristen, meldte hun seg ut 
av Den norske kirke og meldte seg inn i en 
frikirkelig menighet. Nå som hun har blitt 
kateket, måtte hun melde seg inn igjen i 
den kirken som hun meldte seg ut av.

– Jeg har jo en frikirkelig bakgrunn, så 
det er litt annerledes å komme inn i kir-
ken på Askøy, det må jeg ærlig innrømme. 
Og her er det ting som jeg må venne meg 
litt til. Men samtidig må jeg si at det drives 
mye flott arbeid, spesielt for barn og unge. 
Da tenker jeg på alt fra Fredagsklubben til 
babysang, Superkids, og i dag er det Mid-
dag på en hverdag som samler alle genera-
sjoner, og her er det stappfullt. Jeg har vært 
så opptatt i de kretsene jeg har gått i at jeg 
rett og slett ikke har fått med meg det gode 
arbeidet som kirken på Askøy gjør.

Ikke bare teori
Marie gleder seg til å møte konfirmantene. 
Undervisningen vil hun ha i fellesskap med 
soknepresten i Strusshamn, David Skutla-
berg. Hun håper at den bakgrunnen som 
hun har selv, kan gjøre at konfirmantene vil 
være mer åpne. 

– Jeg føler at jeg har noe å dele med dem. 
Jeg har et brennende ønske om at de skal få 
oppleve det jeg har opplevd. Jeg gleder meg 
virkelig til det. 

Hun ønsker at konfirmantene ikke bare 
skal sitte igjen med kunnskap og teori, 
men at de kan få et møte med den levende 
Gud. 

– Jeg håper de får oppleve Guds nærhet, 
at de opplever at dette er mer enn teori, 
at det er ånd og liv. For teori har sjelden 
ført fram. I hvert fall har det vært slik for 
meg. Vi har ulik bagasje, ulike opplevelser 
og forestillinger om hvordan ting er, men 
med et møte med den levende Gud som 
bryr seg, så faller slike ting i grus. Det kan 
være livsforvandlende rett og slett. Det har 
jeg lyst til å formidle, forteller Marie, som i 
tillegg til ny jobb nå må ta videreutdanning 
som kateket. 

En jobb med 
nye muligheter
– Jeg hadde et sterkt 
møte med Jesus som 
25-åring. Mitt håp er 
at jeg kan formidle 
verdens beste budskap 
på den måten at 
konfirmantene kan få 
oppleve noe av det 
samme som jeg fikk 
erfare.
Tekst: Johannes Kyte
Foto: Sigrun Landro Thomassen

«Det drives mye 
flott arbeid, spesielt 
for barn og unge.»
Marie Stenseide Pedersen (45)
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Alvilde, Håkon og Alf Sivert er noen av 
babyene som har tatt turen til Ask denne 
dagen. Alvilde (8 mnd) har vært med 
mange ganger allerede.

– Hun stråler når hun kommer her, for-
teller mamma Anniken Slagstad. – Hun 
kjenner igjen de eldre, og de kjenner henne. 
Det er stort at det gir en sånn glede til de 
eldre bare å være her! Og Alvilde blir sosial
isert, og det blir jeg også.

Menighetspedagog Pia Melby er dyktig 
på å se og engasjere både små og store, og 

med henne til å sette vakre toner til sangene 
er kantor Hermund Rebnord på piano. 

Sang og bevegelser for alle aldre
Alle blir møtt med en hilsesang i starten, og 
så er det «Sparke med lille foten». Her må 
beina tas i bruk – og beboerne oppfordres 
også til å bevege seg. «Gå i skogen» inviterer 
også til aktivitet, og under «Hjulene på 
bussen» løfter foreldrene babyene og gjør 
ulike bevegelser ut mot beboerne. 

Pia byr på «nykokte egg» til alle, og deler 

ut rasleegg, og stemmer i «Guds kjærlighet 
er rundt om meg», mens alle lager både 
rytme og bevegelse med eggene. På gulvet 
går det til tider hardt for seg; eggene kan 
brukes til mangt, og en baby klasker et egg 
i pannen på en annen. Det går heldigvis 
bra, det er mest smil og hvin der de kravler 
rundt og er opptatt av hverandre. 

Etter hvert blir det ønskekonsert for 
beboerne med både «Den fyrste song» og 
«Fola, fola blakken», og toner og ord sitter 
hos de eldre. 

 
Skaper minner om egne småbarn
Elsa Sandvoll på 86 er en av beboerne som 
er begeistret for babysangen.

– Det er et fantastisk tiltak. Det er så fint 
at de får lære sang fra de er små, og det er 
så fint å se dem. De er så yndige disse små, 
jeg kjenner det helt inn i hjerterota. Og det 
kommer sånn over meg – jeg husker mine 
egne barn fra de kravlet rundt, minnene 

Meningsfull 
babysang på 
sykehjemmet
Enkelte torsdager skjer det noe spesielt på Ask 
omsorgssenter. Da er det babysang på senteret, 
og beboerne får også delta i sang og bevegelser. 
Det er tydelig at konseptet er til glede for både 
store og små.
Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Alle får med seg velsignelsen til slutt med 
sangen «Herren velsigne deg», og såpebobler 
blåses utover. Håkon prøver ivrig å få tak i dem.

Samspillet mellom barna og de eldre er helt 
tydelig gjennom store smil. Pia Melby opplever 
det utrolig meningsfullt å ha babysang på sy-
kehjemmet. – Vi tror vi kommer dit for å gi, men 
får enda mer tilbake. Vi drar hjem beriket av 
sterke øyeblikk, sier hun.

– Alvilde elsker musikk og 
har det kjempekjekt, og det 
er stort å se gleden det gir 
de eldre å se barna, sier mor 
Anniken Slagstad. – Slike tiltak 
på et sykehjem er viktige og gir 
glede i hverdagen. 
Elsa Sandvoll (i rosa) og Agnes 
Thorgrimsen er med på leken.
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strømmer på. Elsa forteller om en episode 
fra hun arbeidet på Valen sykehus. En dag 
måtte hun ha lille Trond Håkon med på 
jobb, og han satt i en liten stol ved siden 
av henne. Innimellom snakket hun til han, 
og så var det en av pasientene som sa: «Det 
heter Kong Håkon, ikke Trond Håkon!».

Elsa bryter plutselig av sin egen fortel-
ling: – Se på de der! og peker på Håkon 
og Alvilde som er ivrig opptatt med å dra i 
gardinene som går helt til gulvet.

Agnes Thorgrimsen på 80 år var i sin tid 
aktiv i Askøy helselag, og da var hun en av 
initiativtakerne til at de fikk i stand baby-
sang i Askøy helselag sine lokaler i sam
arbeid med Ravnanger sykehjem og kirken. 
Nå får hun være med på babysang på Ask 
omsorgssenter, og storkoser seg. 

– Det er kjempekoselig! Jeg er så glad i 
de små, og det er oppløftende og herlig å se 
ungene som utfolder seg. 

Hun er også glad i sang, og forteller at når 

de synger «Den fyrste song», minnes hun da 
hun måtte synge den for sjefen sin.  

Gode følelser som varer
Elsa og Agnes roser også Linda Syslak, 
som er kultur- og aktivitetsleder ved syke
hjemmet.
 – Hun er helt utrolig, ordner og fikser, 
skryter de.

Linda Syslak legger til rette for babysang 
på omsorgssenteret, hun følger beboerne 
og ordner med kaffe, te, frukt og kjeks. 

– Babysangen gir beboerne så gode 
opplevelser! Selv om de kanskje ikke 
snakker, ser du uttrykket i ansiktet og 
glimtet i øynene. Det vekker følelser å se 
babyer, og den gode følelsen sitter i etter-
på. Det er helt nydelig å være med på! Og 
så humrer vi litt innimellom. Vi sang «Du 
er den fineste som Gud har skapt», der en 
strofe lyder «du er finere enn vinden», og 
da kom det tørt fra en av de eldre: «Ja, jeg 

håper da det!», forteller Linda og ler godt.
Grethe Haugland Halvorsen har vært 

på babysang med Håkon (8 mnd) både i 
Strusshamn kirke og på Kleppestø syke-
hjem, der det er tilsvarende tilbud. I dag 
er første gang de er med på Ask omsorgs-
senter. 

– Det er et høydepunkt i uken både for 
Håkon og meg å gå på babysang, når vi 
ellers er hjemme. Og det var virkelig fint å 
komme ut her til Ask omsorgssenter, til et 
stort, lyst og trivelig rom, og det er enkelt 
å få parkering. Når man først er i bil spiller 
det ikke så stor rolle om man kjører litt 
lenger, sier Grethe.

– Det sosiale er også veldig fint, det å 
prates sammen etterpå over en kaffekopp 
og bli kjent med hverandre. Babysang på 
sykehjem er virkelig meningsfullt; du ser 
gleden både hos de eldre og babyene; de 
storkoser seg alle.
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Takk for din gave!
I dette nummeret har vi frimodighet til å be om en gave til 
menighetsbladet. For at vi skal kunne gi ut et fyldig og godt 
menighetsblad, er vi helt avhengig av store og små gaver. 

Vi tar også gjerne imot både ros og ris om bladet vårt.
Dette kan du gjøre ved å skrive til amen.askoy@gmail.com

Du kan få skattefradrag for gaver over 500 kr.  
Ta kontakt med kirkeverge Lisbeth Sture Knudsen 
dersom dette er aktuelt for deg. Tlf: 56 15 71 31
e-post: lisbeth.knudsen@kirken-askoy.no

Hilsen
Sigrun Landro Thomassen, 
redaktør a:men

Det er også mulig å gi 
gave på Vipps. 

Bruk dette nummeret.Send din gave til menighetsbladets konto:

720650
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Under kirkekaffen den 22. september var 
det høytidelig avduking av kunstverket, 
med påfølgende taler med gratulasjoner og 
takk. Kirken har siden den sto ferdig i 1969 
vært enkelt utsmykket, og det har de siste 
årene vært arbeidet for å fornye rommene 
med kunst. 

Billedkunstner Tor Lindrupsen, som har 
utsmykket en rekke kirker og offentlige 
rom, er mannen bak det nye kunstverket i 
Strusshamn kirke, og han var selv på plass 
i kirken uken i forveien og fikk montert 
bildene opp på veggen, sammen med gode 
hjelpere fra menigheten.

Natur med symbolske undertoner
– Hvordan vil du beskrive kunsten, og hva 
det forestiller? 

– Motivet er enkelt; Et tre. I tillegg til å 
minne oss om naturen, har treet en rekke 
symbolske undertoner; vekst, livstre, Livets 
tre, verdenstre mm. I mellomrommene 
mellom grenene har en rekke dyr, fisker, fu-
gler og annet liv fått plass, nesten i hver sin 
nisje eller habitat. De er også ordnet litt i 
forhold til hva som lever i vann, på land og 
i luft, forteller Tor Lindrupsen.

– Hvordan landet du på dette uttrykket, 
både valg av materialer og hva det 
symboliserer?

– Materialet tre valgte jeg for å lage en 
forbindelse til dørene og andre interiør-
elementer som også er i furu. Det er et 
materiale jeg liker å jobbe med, og rommet 
trengte også noe som er litt mykere enn be-
tongen. Motivene er konkrete dyr og andre 
skapninger, likevel har de symbolske kva-
liteter; Det er vanskelig å plassere en fisk, 

et lam eller en due i et kirkerom uten at de 
forbinder seg med en lang symbolsk tradi-
sjon hvor en har brukt ting fra naturen og 
verden i et forsøk på å si noe om det hellige, 
forklarer Lindrupsen.

Det stopper ikke med dette. Nytt kunst-
verk er planlagt også for kirkerommet.

– Når det gjelder fortsettelsen 
med «Korsveien» til kirkerommet er  
ambisjonen at det skal være på plass i løpet 
av neste år, forteller kunstneren.

Gir varme til rommet
En arbeidsgruppe i Kirkeringen har jobbet 
med godkjenning og finansiering og har 
holdt kontakt med kunstneren. En av dem 
er Marit Smette, som nå gleder seg over de 
vakre bildene på veggen.

– Jeg synes det er helt fantastisk at kunst-
verket er på plass. Jeg synes det gjør me-
nighetssalen «varmere». Kunstneren valgte 
et mykt materiale til vår solide kirke. Han 
tilpasset også valg av motiv til bruken av 
rommet, sier Marit Smette.

Kirkeringen har lenge hatt ønske om 
utsmykking av menighetssalen. 

– Først ble det jobbet for å få på plass 
belysning. Deretter fikk vi mandat 
av menighetsrådet til å gå videre med 
utsmykking. Vi var veldig glade for at pro-

sessen kom i gang med  Tor Lindrupsen, 
som er en anerkjent kunstner. Så ble det 
befaring, bestilling av forprosjekt og god-
kjenning hos fellesråd og biskop. Deretter 
var det mye arbeid med å skaffe midler 
eksternt. Menigheten selv har bidratt, 
ikke minst gjennom å støtte Kirkeringens 
arrangementer. En stor giver gjorde det til 
slutt mulig for menighetsrådet å bestille 
«Treet», og nå også å bestille «Korsveien», 
som skal plasseres under galleriet, avslutter 
Marit Smette.

Kunstverket som i høst kom på plass i menighetssalen, forestiller et 
tre med yrende dyre- og fugleliv. Kunstner Tor Lindrupsen arbeider 
nå videre med «Korsveien» som er planlagt i kirkerommet.

Tekst: Sigrun Landro Thomassen
Foto: Håkon Andersen og Nils Arne Sæbø

Ny kunst i Strusshamn kirke

Kunsten skal ikke bare lages, den skal opp 
på veggen også. Tor Lindrupsen, kunstneren 
selv, er i aksjon med drillen.

Menighetsrådsleder Frode Eriksen og prost 
Jan Tommy Fosse avduker kunstverket.

Kirkeringen har både ivret og arbeidet for å 
utsmykke kirken, og det var en stolt og glad 
gjeng som møtte til avdukingen.
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50-årskonfirmantar i Herdla 2024
Søndag 29. september 2024 var desse flotte personane samla til 50-årsjubileum 
for konfirmantar i Herdla kyrkje, først på gudsteneste, og deretter til mat og 
koseleg samvær bak i kyrkjelydssalen. 

Bak frå venstre: Oddvar Skråmestø, Sigrun Håpoldøy Vågenes, Sissel Fauskanger 
Lie, Mona Skjelvik, Gerd Fromreide, Anne Marit Eikeland. Framme frå venstre:  
Åse Skotnes Vollan, Asbjørn Fauskanger, Hildegunn Abbedissen, Otto Fromreide  
og Mona Håpoldøy Jacobsen.

a : m e n  4 - 2 0 2 4

Nynorsk i gudstenester på Askøy

Personalnytt

Bed og beplanting 
på gravplassene 
på Askøy

Lisbeth Sture 
Knudsen, 

kirkeverge

Kortnytt fra Kortnytt fra 
kirkevergenkirkevergen

Askøy Mållag sende i januar i år eit brev til 
menighetsråd/sokneråd og sokneprestar i 
dei fire «sørlege sokna» på øya – Ask, Tveit, 
Erdal og Strusshamn. Ein spurde om dei 
kunne gå inn for å ha 1–2 gudstenester i 
året på nynorsk i kyrkjene der ein elles 
brukar bokmål. 

I brevet skreiv Mållaget noko om kvifor 
dette kan vere positivt:

«Mange kyrkjegjengarar har eit nært for-
hold til nynorsk frå sin eigen barndom og opp-
vekst og snakkar også ei dialekt som ligg nær 
nynorsk språkføring, jamfør strilemålet.  For 
dei kan tekstlesingar og  liturgi på nynorsk, 

opplevast som ei anerkjenning av eigen iden-
titet og bakgrunn.

Å bruke nynorsk språk i gudstenesta ved 
nokre høve, kan uttrykke ei anerkjenning av 
norsk språk og tradisjon og minne om 
at vi har to likeverdige norske skrift-
språk i landet. ( i tillegg til 3 samiske 
språk)»

Det viste seg snart at sokne-
råda var positive til å gjere dette. 
Fyrst ute var Tveit som hadde gudsteneste 
med nynorsk liturgi alt i vår. Så kom Ask 
6. oktober og Strusshamn 13. oktober. Vi 
høyrer at Erdal også har gjort vedtak om å 

ha ei gudsteneste med nynorsk liturgi, og 
etter det vi forstår blir det tidleg på nyåret 
2025.  Prestane som har hatt ansvar for 
desse gudstenestene melder om fleire posi-

tive tilbakemeldingar frå folk som 
var der.  

Askøy Mållag vil seie hjarteleg 
takk for den positive responsen på 
brevet vårt og ser fram til vidare 
samarbeid. Eg som skriv dette har i 

denne samanhengen teke av «prestehatten» 
og er sekretær i Askøy Mållag.

Harald Forland

Vi ønsker å minne om et par punkter  
i gravplassvedtektene i Askøy.

§ 8. Plantefelt
Foran gravminnet er det anledning til 
å opparbeide et plantefelt i høyde med 
bakken omkring. Det må ikke være brede-
re enn gravminnets bredde, men kan i alle 
tilfeller være opp til 60 cm bredt. Det kan 
ikke stikke lengre fram enn 60 cm, målt 
fra gravminnets bakkant. Det kan ikke 
plantes vekster som overstiger gravminnets 
høyde eller går utover plantefeltet.
Det er ikke anledning til å bruke faste 
dekorgjenstander som blomsterurner, 
lykter mv. i plantefeltet. Det er anledning 
til å tenne stearinlys og oljelampe på grav
en så lenge dette er innenfor gjeldende 
regler om brannvern. Stearinlys, olje
lamper og andre løse dekorgjenstander 
skal fjernes etter bruk.
Det er anledning til å ramme inn plante-
felt med delt steinkant eller bedplate som 
flukter med terrenget omkring. Bedplate 
og fundament for gravminne skal ikke 
henge sammen.
Dersom det ikke er aktuelt å ha plante-
felt, skal det være gressbakke på alle sider 
av gravminnet.
Det er ikke anledning til å ramme inn 
graven med hekk eller døde materialer

Kilde: Forskrift om gravplassvedtekter, 
Askøy kommune 

Vedtektene i sin helhet finner du på 
www.kirken-askoy.no eller henvendelse 
telefon 56 15 71 00

Oddvard Kvaal Pedersen starter 1. 
desember i stillingen som Ungdomsdiakon/
samtalepartner i 13-20-prosjekt. Prosjektet 
skal være et lavterskeltilbud for ung-
dom mellom 13 og 20 år, og vil arbeide 
i samarbeid med kommunale tjenester, 

næringsliv og frivillige organisasjoner for 
å bidra positivt inn i ungdomsmiljøet i 
kommunen.

Oddvard kommer fra stillingen som 
leder av Forandringshuset (KFUK/M)  
i Stavanger.
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Endre Dåvøy Hildegunn 
Norbakken

Trude 
Munkvold

DIAKON-
HJØRNET
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Fredag 4. oktober møtte 30 mennesker opp 
med den gamle skoletomten på Skråme-
stø – klare for bygdevandring på historisk 
grunn. Noen kom til og med fra Hauge-
sund og Tysnes samme morgen for å få med 
seg vandringen på 
et barndoms sted. 
Guiden vår, Leif 
Magne Ådlands-
vik ledet oss fra 
kriker og kroker 
på en plass som 
oste av sjarm og 
historie. Solen 
gløttet frem og 
gjorde vandringen 
til en uforglem-
melig opplevelse. 
Nede på kaien 
fikk vi høre om 
trafikken som var 
da sildefabrikken 
var i drift og om turbåter og fraktebåter 
som kom og la til kai. På slutten av vand-
ringen fikk vi komme inn på museet i naus-
tet, tilhørende guidens familie, og alle fikk 
mulighet til å smake hvalkjøttpølse.
Vel tilbake der turen startet, hadde Renate 
disket opp med kaffe og kake og omvisning 
på bygdehuset, og folk fikk nyte sin med-
brakte niste. 
Takk for turen og til alle som bidro – vi 
gleder oss allerede til våren og til neste 
vandring!

44 glade Askøyværinger 
satte kursen mot Osterøy 
en fin høstdag i septem-
ber. 

Vi takker for en 
hyggelig tur, og mange 
gode tilbakemeldinger 
gjør at dette frister til 
gjentakelse. 

Diakonitjenesten vil fra november være å 
finne utenfor Meny i 1. etasje. Tilbudet 
er fortsatt hver torsdag, men i redusert 
tid fra kl. 11.00–14.00. Vi håper det 
fortsatt er mange som vil komme bortom 
oss for litt kaffe og en prat. Her er det 
rom for alle.

Kirken på 
Kleppestø senter

Tilbakeblikk på en flott diakonitur

Julegaveaksjon 24
Tidligere år har vi hatt en julegaveaksjon/ 
strikkeaksjon på Askøy, hvor det som har 
kommet inn, har blitt levert til Kirkens 
Bymisjon i Bergen. 

I år ønsker vi at det som kommer inn skal 
komme de som trenger det på Askøy, til 
gode. Vi har et samarbeid med flere lag og 
organisasjoner om gode løsninger for dette. 

Så har du noen ferdige strikkeprodukter 
liggende eller hjemmelagde juleduker e.l., 
eller ønsker å bidra med litt julepynt, tar 
vi gjerne imot det. Frist for å levere inn er 
fredag 6. desember, enten til kirkekon-
toret i åpningstiden, eller når vi sitter på 
senteret.

Omviser Kristoffer Hans Foldøy delte villig av sin kunnskap om 
vakre Hamre kyrkje.

Dyktige guider gav oss omvisning og kyndig innføring i historien på et av Norges beste bevarte 
bygdetun, Havråtunet

Bygdevandring 
på Skråmestø
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!
Barn og unge i ulik alder inviteres til forskjellige arrangement i regi av Trosopplæringen.
Finn ut hva som skjer for ditt barn i perioden framover.

a : m e n  4 - 2 0 2 4

Adventssamling 
Hva skjedde den første julenatt? Og hva er egentlig advent?  
Bli med inn i julefortellingen, og få en gave til bruk i 
adventstiden. Dette er en veldig fin samling som er  
verdt å få med seg! Starter med et måltid sammen.
2–7 år: Erdal kirke	 onsdag 27. nov.  kl. 16.30–18.00

2–7 år: Herdla kyrkje	 lørdag 2. des. kl. 12.00–14.00

3–4 år: Strusshamn kirke	 onsdag 27. nov. kl. 17.00–18.30

3–6 år: Tveit kirke	 torsdag 5. des. kl. 16.00–17.30

Fredagsklubben – 4.–7.kl
Spill og aktiviteter, hot dog og vafler, FIFA og forming, 
bibeldrama – og masse annet gøy! I Strusshamn kirke er  
det masse liv og røre når Fredagsklubben samles!  
Det er bare å møte opp, det koster kr. 30 pr gang. 
Strusshamn kirke	  kl. 18.00–20.00

2024: 6. des. – 2025: 10. jan., 14. feb. og 7. mars

Adventstreff – 6. klasse
En samling med lek, latter og lys, varm sjokolade, og noe godt å 
spise. Henge med venner, og bli kjent med nye. Gøye aktiviteter 
og spill, og gode ord fra Bibelen. Bli med da vel! For alle sokn.
Tveit kirke, fredag 29. nov. � kl. 18.00–21.00

Gudstjeneste i Tveit kirke søndag 1. des. � kl. 11.00

2025
Babysang og Knøttetreff
Her møter babyer og foreldre en god blanding av regler og 
barnesanger, og bønner og sanger om Guds kjærlighet.  
I Strusshamn kirke blir det også Knøttetreff hver tirsdag  
kl. 10–12.30 – for alle sokn – for barn i alderen 1–5 år med 
foresatte. Knøttetreff er et møtested med aktiviteter, lek, 
matpakke, sosial prat, sang, fortelling mm. 
Strusshamn kirke, både Babysang og Knøttetreff,  

hver tirsdag, 14.1.-17.6. � kl. 10.45

Tveit kirke, annenhver tirsdag, 21.1.-1.4. � kl. 10.30

Babysang på Ask omsorgssenter, alle sokn,  

torsdag 9.1., 20.2., 13.3., 10.4., 8.5., 5.6. � kl. 11.00

Babysang på Kleppestø sykehjem, alle sokn,  

mandag 27.1., 17.2., 31.3., 28.4., 26.5. � kl. 10.30–12.00

Småbarnssang 2–3 år
Her er det liv og røre, sang og spill, bibelfortelling, lek, latter og 
dans. Vi samles fem-seks ganger.
2–4-åringer i Ask og Erdal sokn: Erdal kirke,  

onsdager 22.1., 5.2., 19.2., 5.3., 19.3., 30.4. � kl. 17.00–17.45

2–3-åringer i Herdla og Tveit sokn: Tveit kirke,  

torsdager 16.1., 6.2., 6.3., 20.3., 3.4. � kl. 17.00  

Storfamiliedag med middag 6.2., 6.3. og 3.4. fra kl. 16.00 

2–3-åringer i Strusshamn sokn: Strusshamn kirke,  

onsdager 15.1., 29.1., 12.2., 12.3., 26.3., 9.4. � kl. 17.30–18.15 

«Middag på en hverdag» i forkant, 

15.1., 12.2., 12.3. og 9.4. kl. 16.30, for hele familien.

Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost. 
pia.melby@kirken-askoy.no � (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no � (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no � (Herdla og Tveit)
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Helt førsteklasses – 1.klasse
På kirkeklubben «Helt førsteklasses» lærer vi gjennom drama  
og dukketeater fine fortellinger fra Bibelens skatter.  
Vi spiser sammen, leker, synger og lager fine ting.  
På familiegudstjenesten får du «Min kirkebok 6». 

Ask sokn 
Kirkeklubb: Ask menighetshus, 

torsdager 16.1., 23.1., 30.1., 6.2., 13.2. � kl. 14.15–16.15

Familiegudstjeneste: Ask kirke søndag 9. feb. � kl. 11.00 

Her inviteres også 2.klassingene.

Superhelt  
i kirken  
– 2.klasse
Har du lyst til å 
være en superhelt 
i kirken? Vi super-
helter tar vare på 
jorden og hver
andre! Dette er en 
planleggingsdag 
i skolen, og alle 
2.klassinger på 
Askøy er invitert til en gøy dag i kirken, der vi skal leke, ha mat, 
bibelfortelling og ulike aktiviteter inne og ute!
Strusshamn kirke, fredag som er skolefri 31. jan. � kl. 08.30–15.00

Tårnagenthelg – 3.klasse 
Oppdrag for agenter! Bli 
med å følge spor og løse 
mysterier i kirken. Finner 
vi Guds plan? Barna må ta i 
bruk alle sanser og leite med 
lys og lykter. Samling lørdag 
og gudstjeneste på søndag. 
For alle 3.klassinger på 
Askøy.
Strusshamn kirke lørdag 15. feb. � kl. 16.00–19.00

og søndag 16. feb. � kl. 9.30–12.30

Etter skoletid / Kirketirsdag
Har du lyst på et lite måltid rett etter skoletid, og litt leksehjelp? 
Er du klar for litt lek, spill og formingsaktiviteter? 
Da er du velkommen til kirken. Hver gang får du også med deg 
en fortelling fra Bibelen.

Ask sokn
Etter skoletid; 4.–7. klasse

Ask menighetshus annenhver tirsdag 7.1.–1.4. � kl. 13.15–15.15 

Erdal sokn 
Etter skoletid; 4.–7. klasse

Erdal kirke tirsdager�  kl. 13.30–15.30 

4.kl: oppstart 7.1. 

5.–7.kl: oppstart 14.1. – annenhver uke

Tveit sokn
Kirketirsdag; 4.–7. klasse, Hanøy og Tveit skolekrets sammen

Tveit kirke tirsdager � kl. 13.30–15.30

21.1., 4.2, 18.2., 4.3, 18.3., 1.4.

Juniorkonfirmanter – 7.klasse
Mulighet til å bli kjent med flere ungdommer, og til å bli kjent 
med det som skjer i kirken. Vi snakker om håp og tro, det blir 
mat, lek og mer. For alle sokn.
Strusshamn kirke fredag 24.1., 14.3. og torsdag 5.6. � kl. 18.00–20.00

Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken  
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
e-post: post@kirken-askoy.no

Har du fått barn og tenker på dåp?
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Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

Erdal
H

erdla

Formiddagstreff 
I Herdla kyrkje, tysdagar kl. 11.00-13.00.

3. desember: Adventskåseri med Vigdis Berland.
11. februar: Harald Sætre: Fjordabåtar og ferjer som er tatt 
vare på.

Julefest i Herdla kyrkje 
Lørdag 28. desember kl. 15.00. Juletregang, andakt, song  
av Evangelis. Leikar for born og vaksne. Enkel servering.  
Alle er hjarteleg velkomne! Arr. Herdla sokneråd

Fergebordet 
I Ask menighetshus, onsdager kl. 12.00-14.00: 11. des,  
29. jan, 12. og 26. feb. Faste innslag hver samling er ord  
til ettertanke, kåseri, quiz og vafler, te og kaffe.  
Middag serveres to ganger for halvåret. Utlodning siste treff 
i måneden. Velkommen til Fergebordet!

Gratis juletrefest for hele familien
Lørdag 11. januar kl. 15-17 i Ask menighetshus. Det blir jule
tregang, felles sang, andakt, mat, drikke og sosialt samvær. 
Alle er hjertelig velkommen! Hilsen menighetsrådet.

Konsert med Asking Tensing
Semesterkonsert lørdag 14. des kl. 19 på Ungflimmer, Huset 
i Florvåg.

Strikketreff
Strikketreff er en uformell sosial samling med eller uten strik-
ketøy. Vi treffes annenhver torsdag kl. 19.30 i den lille menig-
hetssalen, i partallsuker: 28. nov, 23. jan., 6. feb. og 20. feb. 

Formiddagstreff 
kl. 12.00–14.15 i Erdal kirke, menighetssalen.

Torsdag 5. des: Ingeborg Marie Bjørsvik Nilsen leser juledikt, 
Bodil Birkenes leser julefortelling, vi synger julesanger.

Tro og tanke 
30. januar kl. 19: «Gjør dette til minne om meg». Prest Marte 
Birkeland Åsen innleder om nattverd, med utgangspunkt i 
sin masteroppgave. Mulighet for spørsmål og samtale.

Kirkedager 7.–16. februar 2025
Fredag 7. feb. kl. 19: Musikkafe. Vert Kjell Bergsvik. Sang og 
musikk ved Rune Johnsen og Solrun Bergsvik Espeland.

Søndag 9. feb. kl. 17: Ettermiddagsgudstjeneste 

Mandag 10. feb. Åpen øvelse med familiekoret

Tirsdag 11. feb. Y’s men

Onsdag 12. feb. kl. 19.30: Fortellingen om Moses.  
Forteller Helga Samset og musiker Jonas Kilmork Vemøy. 
Gratis inngang.

Torsdag 13. feb. kl. 12: Formiddagstreff 

Fredag 14. feb. kl. 14-17: Valentinsdag i Erdal kirke. Tilbud 
om drop in-vielse og -dåp v/sokneprest Kristin Hjertaker.

Søndag 16. feb. kl. 11: Gudstjeneste for små og store. 
Karneval. Passer for barn i alderen 0-100 år.

Søndag 16. feb. kl. 17: Bygdekonsert med Erdal skoles 
musikkorps og Erdal Janitsjar 
 

Konsert med Grønn kvartett 
Fredag 24. januar kl. 18 i Erdal kirke. Kvartetten er en 
sammensetning av sang, piano, blokkfløyte og klassisk gitar, 
med musikere som studerer ved Griegakademiet i Bergen. 

Velkommen til gratis konsert!

A
sk

A
skøy

Tveit

Middag for alle 
Torsdag 5. desember kl. 16 - Middag for alle i menighets
salen. Kl.17 - Adventssamling for 3-5 åringer.

Formiddagstreff 
I Tveit kirke, store menighetssal, mandager kl. 11.30-13.30.

25. november: Kurt Hæggernæs: Birkerbeinerkongen Sverre 
Sigurdsson og slaget ved Florvåg.

9. desember: Lunsjkonsert: Tomine Mikkeline Eide, Askøy 
Demenskor og Tveit barnehage.

27. januar: Hermund Rebnord: Pilgrimsleden: Nidarosdomen 
i sikte.

24. februar: Marit Strømsnes: En lærers reise fra A til Å.

Bønnesamling, lovsang og fellesskap
inkl. kaffi/ te i Tveit kirke, lille menighetssal, følgende 
tirsdager kl. 18–20; 26.nov, 10. des, 7. jan 2025, 21. jan,  
4. feb og 18. feb. Alle hjertelig velkomne! 

Vi tar også imot ønsker om forbønn.

Juletrefest 
Lørdag 4. januar kl. 16: Juletrefest for små og store  
i menighetssalen.

Julemarked i Strusshamn kirke
Lørdag 30. november fra kl. 11.00 til 15.00. 

Det blir salg av hjemmelagde produkter; labber, luer, skjerf 
m.m. Syltetøy, saft, julekaker, julebrød og lefser. Ekstern  
utstiller i år er Adele Jaunn. Hun er forfatter og kunstner,  
og maler naturtro bilder/ kort av dyr, fugler og landskap.  
Det blir kafé ved Kleppestø Kvinne- og familielag.

Åresalg og loddbok. Vi tar imot gevinster til åresalget.  
De kan leveres på kirkekontoret.

Konsert i kirken kl. 12.00. Der deltar en gruppe fra Askøy 
skolebrass og Koret på Sporet.

Arr: Kirkeringen 

Middag på en hverdag,  
Superkids og Småbarnssang 

Åpen middag for alle, onsdag 15. jan. og 12. feb. 16.30–
17.30. Kr 60 per pers, max 180 pr familie, ingen påmelding. 
Kl. 17.30: Superkids (fra 4 år) og Småbarnssang (2-3 år).

Formiddagstreff 
I Strusshamn, nye menighetssal, mandager kl. 11.30–13.30.

2. desember: Sanger i Adventstid med Marianne Juvik Sæbø.

3. februar: «Pilgrimsvandringen til Nidaros, siste etappe» 
ved Hermund Rebnord.

Bønnesamling
Onsdager kl. 19 i Strusshamn kirke, møterom. Siste før jul 
er den 18.12., og første etter nyttår er 8.1. Samlingene er 
basert på kirkens tidebønn-tradisjon hvor man ber bønner 
fra Salmenes bok, med muligheter for fri bønn. Ledes av 
Arne Bygstad. Alle er velkommen.

Strussham
n
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UKE 33
Luca Jakobsen Marktun
Mia Wilhelmsen
Lykke Berland Wikum
Lucas Lindstøm Antonsen
Chris André Rolland-Meyer

UKE 34
Pernille Gulbrandsøy
Karoline Sletten Juvik
Albert Tveit Sætherbø
Falk Instefjord Jørgensen
Noah Ramsvik
Mathias Tertnes

UKE 35
Fillip Hjartholm Wentzel
Noah Næss Kleppestø

UKE 36
Bastian Landeråen Hess
Lilje Adora Jensen Fjellhaug

UKE 38
Emil Johnsen Gjelsvik
Brigt Sølve Antonsen Selje
Andria Virkesdal
Håvard Iversen Ådlandsvik
Dennis Lyngbø Villanger

UKE 39
Eva Visnes
Loke Kråkeskar

UKE 40
Jens Skare Erichsen
Severin Bernt Øydne Kahrs
Linus-André Taule Basteson-Halln
Gabriel Høgheim Normann

Leonhard Danielsen Hjelle
Ulrikke Ramsvik

UKE 41
Sigurd Saue Nilsen
Ellinor Marie Vabø Lønning
Amelia Srisutham Nilsen-Oksnes
Isak Wallestad
Liam Waagen
Felix Borgersen Lygre

UKE 42
Maja Olivia Mathisen Tolo
William Jakobsen Torgersen
Oliver Solberg Sørensen
Lykke Finsås Lerum

UKE 43
Millie Hilleren
Leonard Bratsberg Ripel
Emil Andberg Branæs
Lilly Træet Steffensen
Signe Fosse Kristiansen

UKE 33
Annette Dittmer  f.1961
Per Raad  f. 1946
Ellen Georgine Barstad  f. 1932
Randi Olga Håpoldøy  f. 1934

UKE 34
Eva Nilsen  f.1937
Torstein Nese  f.1939
Norvald Kristoffer Gåsvær  f.1931
Erling Kurt Haraldsen  f.1939

UKE 35
Sigurd Bergersen f.1935
Åse Bente Myster  f.1953
Peder Kristoffer Haugland  f.1930

UKE 36
Oddbjørg Eide  f.1941
Karin Petra Pedersen Manger  f.1950
Asbjørn John Rasmussen  f.1935
Harald Nordvik  f.1942
Selma Karina Ramsvik  f.1939

UKE 37
Evald Anton Vik  f.1929
Rolf Helland  f.1945
Edith Kristine Larsen  f.1930
Solveig Strømmen Gjertsen  f.1937

UKE 38
Karen Sigrund Skråmestø  f.1937
Alfred Vindenes  f. 2024
Kirsten Marie Fagerdal  f.1932

UKE 39
Per Christian Hanssen  f.1946
Kenneth Bendik Lerø  f.1958
Anna Frida Grindheim  f.1926

UKE 40
Øystein Ådlandsvik  f.1956
Gunnar Jørgen Tertnes  f.1939
Berit Kvalheim  f.1931
Harry Heggholmen  f.1958
Kjersti Elin Graave Almestad  f.1964

UKE 41
Victor Asbjørn Kleppe  f.1943
Kirsten Rugaard Nytun  f.1938
Panda Niyonzima  f.1995
Kari Vatnøy  f.1940
Magne Johan Pedersen  f.1933

UKE 42
Lars Sørhaug  f.1948
Asser Hiorth Dale  f.1946
Rolf Andor Tobiassen  f.1938
Else Askildsen  f.1942

UKE 43
Torgunn Lillian Andreassen  f.1946
Margot Fauskanger  f.1931
Bente Lunde  f.1955
Torhild Kvinge-Ebbesvik  f.1956

UKE 44
Øyvind Solberg  f.1956
Nils Johan Veivåg  f.1931
Malvin Ingvald Flokenes  f.1936
Dennis Helgesen  f.2024

UKE 33
Anne Carin Sannes og Roy Danielsen
Stine Halland Nilsen og Daniel Grong 
Alvsåker

UKE 34
Silje Svellingen Olsen og Torbjørn Eriksen

UKE 35
Isabell Olsen og Aleksander Nilsen Øie

UKE 38
Stine Vetås Krossnes og Andreas Raunholm 
Sæle

DøpteDøpte

GravferdGravferd

VigdeVigde

Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no

a : m e n  4 - 2 0 2 4

Slekters gang

PRESTER
Prostiprest 
Jon Abelsæth
Tlf. 474 68  911

Sokneprest Strusshamn
David Skutlaberg
(i permisjon høst 2024)

Sokneprest Tveit
Jørgen Skogestad Kleiven
Tlf: 56 15 71 23 / 934 90 680

Sokneprest Erdal
Kristin Hjertaker
Tlf: 56 15 71 22  / 414 79 182

UNGDOMSARBEIDERE
Lene Sivertsen Skjerve
Mobil: 977 63 379

Oddmund Ruud (vikar)
Tlf: 969 03 660

Monika Evjenth (vikar)
Tlf: 469 05 391

KIRKETJENERE
Ask kirke
Ine  Solbakk
Mobil: 458 61 033

Tveit og Erdal kirke
Erita  Gangdal
Mobil: 416 62  239

Herdla kirke
Cathrine Andersen (vikar)
Tlf: 912 41 990

KANTORER / ORGANISTER
Hermund Rebnord
Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger
Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy, kantor/diakon
Mobil: 913 88 159

Benjamin Kallestein
Tlf: 944 97 597

KIRKEKONTORET
kirkeverge
Lisbeth Sture Knudsen
Tlf: 56 15 71 20 / 900 71 997

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen
Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

driftsleder gravplasser
Geir Kjerpeseth
Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

Konsulent
Anne Borghild Andersen
Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket
Marie Stenseide Pedersen
Tlf: 56 15 71 33 / 986 95 855

Diakon
Trude Munkvold
Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken
Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen
Tlf: 56 15 71 21 / 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby
Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen
Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007

LEDERE I MENIGHETSRÅDENE
Ask
Solfrid Kleiven / Mobil: 926 61 232
solfrid.kleiven@gmail.com

Erdal
Bjørg Kråvik Andreassen 
Mobil: 951 05 091 
bjkrand@gmail.com

Herdla
Kjellaug Fauskanger Eidsaa
Mobil: 415 15 451
keidsaa@hotmail.no

Strusshamn
Frode Eriksen / Mobil: 970 69 402
Frode.Eriksen@dnvgl.com

Tveit
Frode Hanuren / Mobil: 932 22 473
frode.hanuren@haba-sikkerhet.no

Trenger dere dåpskjole?
Ta kontakt med kirkekontoret for lån/leie av dåpskjole.
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Følg med på våre nettsider: 

  www.kirken-askoy.no

Dette kan bli 
DIN annonseplass

Bladet har et 
opplag på 12.100

Fem utgivelser i året
Annonser HER!

Cateringfirma?
Blomsterbutikk?
Elektrobedrift?

Rørlegger?
Gravsteiner?

Kommunal info?

Annonser HER!

Annonsere?
Ta kontakt

Kirkeverge 
Lisbeth Sture Knudsen
lisbeth.knudsen@kirken-askoy.no 

tlf. 56 15 71 20/ 900 71 99

I en landsrepresentativ 
undersøkelse fra 2013, 

sier 80 % av de som mottar 
menighetsblad, at de leser det!

Annonsere?
lisbeth.knudsen@kirken-askoy.no 

tlf. 56 15 71 20/ 900 71 99

Vil DIN BEDRIFT 
annonsere i 

a:men?
Bladet som når alle 

husstander på Askøy!

Rimelige priser,  
god årsavtale!

a : m e n  4 - 2 0 2 4

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi din støtte til familier 
som har det vanskelig

Gi din gave på vipps 936679

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

En jul å 
glede seg til
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Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Lisbeth Sture Knudsen, tlf. 56 15 71 20 / 900 71 997

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

      ALT I GRAVSTEIN
• Nye gravstein
• Tilføyelser
• Bronseplater til minnelunder

    Skiftesvik og Erdal
• Oppussing/rehabilitering

Vi har avtalen for ditt strømbehov
Bestill strøm på www.askoyenergi.no
e-post: kontakt@askoyenergi.no   Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

Med hjertet for lokalmiljøet!

Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

a : m e n  4 - 2 0 2 4 19



Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Tveit: 975 26 232   
Strusshamn:  958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
1. des. 2024 – 16. feb. 2025

01.12.2024
1. søndag i adventstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste 
med utdeling av Min kirkebok 4. 
Vikarprest Asbjørn Vilkensen og 
menighetspedagog Pia Melby.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Markering av 
diakoniens dag. Vikarprest Harald 
Fylling og diakon Trude Munkvold. 
Offer: Kirkens Bymisjon

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste 
med juleverksted i etterkant av guds
tjenesten. 6.klassinger fra Adventstreff 
deltar. Sokneprest Jørgen S. Kleiven. 
Offer: Ungdomsarbeidet på Askøy

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og med ungdom. 
Nattverd. Basar etter gudstjenesten.

04.12.2024
Onsdag

Strusshamn kl. 19:00 
«Veien mot Betlehem» – sang
gudstjeneste med Askøy prosjektkor og 
solist Silje-Marie Norderhaug, kantor 
Hermund Rebnord. Vikarprest Harald 
Forland. Offer: Menighetens eget arbeid

08.12.2024
2. søndag i adventstiden

Herdla kl. 18:00 
Nattverd. Lysmesse med konfirmantpre-
sentasjon. Vikarprest Harald Forland. 
Offer: Ungdomsarbeidet på Askøy

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Asbjørn 
Vilkensen. Offer: Den Lutherske kirke 
på Cuba

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon Abel-
sæth. Søndagsskole. Offer: For Livsrett 
og Menneskeverd. Alle er velkommen 
til julemiddag etter gudstjenesten.

15.12.2024
3. søndag i adventstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest  
Harald Fylling.

Tveit kl. 11:00 
Julesang-gudstjeneste. Gråblåserne 
deltar. Sokneprest Jørgen Kleiven. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 19:00 
Julekonsert. Se omtale side 4.

24.12.2024
Julaften

Ask kl. 14:30 og kl. 16:00 
Julegudstjeneste. Prostiprest Jon 
Abelsæth. Offer: Kirkens Nødhjelp

Ask omsorgssenter kl. 11:00 
Julegudstjeneste. Vikarprest Asbjørn 
Vilkensen.

Erdal kl. 14:30 og kl. 16:15 
Julegudstjeneste. Sokneprest Kristin 
Hjertaker. Offer: Kirkens Nødhjelp

Herdla kl. 15:00 
Julegudstjeneste. Træet skulemusikkorps 
deltar. Vikarprest Asbjørn Vilkensen. 
Offer: Kirkens Nødhjelp

Kleppestø sykehjem kl. 11:00 
Vikarprest Harald Forland.

Strusshamn kl. 14:00  
og kl. 16:00 
Familiegudstjeneste. Vikarprest Harald 
Forland. Offer: Kirkens Nødhjelp. 
Strusshamn skoles musikklag  
spiller kl. 14.00. 

Tveit kl. 14:30 og kl. 16:00 
Julegudstjeneste. Sokneprest Jørgen 
Kleiven. Offer: Kirkens Nødhjelp

25.12.2024
Juledag

Ask kl. 12:00 
Nattverd. Høytidsgudstjeneste.  
Prostiprest Jon Abelsæth.  
Offer: Kirkens Bymisjon

Erdal kl. 12:00 
Dåp og nattverd. Høytidsgudstjeneste. 
Juledagskoret. Sokneprest Kristin  
Hjertaker. Offer: Kirkens SOS i Norge

Strusshamn kl. 12:00 
Nattverd. Høytidsgudstjeneste. 
Sokneprest David Skutlaberg.  
Offer: Det Norske Misjonsselskap

Tveit kl. 12:00 
Nattverd. Høytidsgudstjeneste. 
Sokneprest Jørgen Kleiven.  
Offer: Ungdomsarbeidet på Askøy

26.12.2024
2. Juledag / Stefanusdagen

Herdla kl. 12:00 
Nattverd. Høgtidsgudsteneste. 
Prostiprest Jon Abelsæth.  
Offer: Misjonsprosjektet til kyrkjelyden

01.01.2025
Nyttårsdag

Strusshamn kl. 12:00 
Nattverd. Vikarprest Asbjørn Vilkensen. 
Offer: Kirkens Bymisjon Bergen

05.01.2025
Kristi Åpenbaringsdag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Kristin 
Hjertaker. Offer: Menighetens eget 
arbeid 

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Prostiprest Jon Abelsæth.  
Offer: Det norske misjonsselskap

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Søndagsskole.  
Offer: Menighetens eget arbeid

12.01.2025
2. søndag i åpenbaringstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Presentasjon  
av årets konfirmanter.  
Offer: Menighetens eget arbeid 

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon  
Abelsæth. Søndagsskole.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Presentasjon av årets konfirmanter. 
Sokneprest Jørgen Kleiven.  
Offer: Ungdomsarbeidet på Askøy

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og med ungdom. 
Nattverd.

19.01.2025
3. søndag i åpenbaringstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Presentasjon av årets 
konfirmanter. Sokneprest Kristin Hjert
aker. Offer: Ungdomsarbeidet på Askøy

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest Jørgen Kleiven. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Presentasjon av årets konfirmanter. 
Kateket Marie Stenseide Pedersen og 
sokneprest David Skutlaberg. Offer: 
KRIK - Kristen Idrettskontakt

26.01.2025
4. søndag i åpenbaringstiden

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest Jon Abelsæth.  
Offer: Kirkens SOS i Norge

Strusshamn kl. 11:00 
Presentasjon av årets konfirmanter. 
Kateket Marie Stenseide Pedersen og 
sokneprest David Skutlaberg. Offer: 
Misjonsprosjekt Stefanusalliansen

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Jørgen 
Kleiven. Offer: Kirkens Familievern

02.02.2025
5. søndag i åpenbaringstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Kristin 
Hjertaker. Offer: Bibelselskapet

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Familiegudsteneste. Markering av 
Samefolkets dag. Offer: SOS barnebyer

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest  
David Skutlaberg. Søndagsskole.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og med ungdom. 
Nattverd.

09.02.2025
6. søndag i åpenbaringstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med utdeling 
av Min kirkebok 6 (1.klassinger) og 
Fastelys (2.klassinger). Menighets
pedagog Pia Melby og vikarprest.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 17:00 (lite kirkerom) 
Ettermiddagsgudstjeneste med  
nattverd. Sokneprest Jørgen Kleiven.  
Offer: Diakoni

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon  
Abelsæth. Søndagsskole.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste. 
Sokneprest Jørgen Kleiven.  
Offer: Ungdomsarbeidet på Askøy

16.02.2025
Såmannssøndagen

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Gudstjeneste  
for små og store med karneval.  
Sokneprest Kristin Hjertaker.  
Offer: Maisha Mema

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Bibeldagen markeres. 
Sokneprest Jørgen Kleiven.  
Offer: Bibelselskapet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med  
Tårnagenter (3.kl) fra hele Askøy. 
Sokneprest David Skutlaberg og  
menighetspedagoger.  
Offer: Ungdomsarbeidet på Askøy


